

Czy wiesz, że leczenie w przychodni  
lekarskiej jest bezpłatne dla  
wszystkich?



**Zarejestruj się w przychodni  
lekarskiej już dziś!**

## Mieszkaśz w Leicester, Leicestershire lub Rutland i nie masz lokalnego lekarza?



Możesz skorzystać z opieki zdrowotnej w przychodni lekarskiej. Jest bezpłatna dla wszystkich. Lekarz pierwszego kontaktu (GP) to lokalny lekarz rodzinny. Aby skorzystać z pomocy lekarza pierwszego kontaktu, należy zarejestrować się w lokalnej przychodni.



Można również korzystać z pomocy innych osób pracujących w przychodni, takich jak pielęgniarki czy farmaceuci. Warto zarejestrować się w dowolnej przychodni w okolicy, o ile dostępne są tam wolne miejsca dla nowych pacjentów.



Zarejestruj się, kontaktując się z recepcją lub z pracownikiem ds. rejestracji pacjentów (GP Registration Officer). Personel recepcji poprosi o wypełnienie formularza rejestracyjnego. W razie potrzeby poproś o pomoc przy wypełnianiu formularza i zwróć go w recepcji przychodni. Gdy zarejestrujesz się w swojej lokalnej przychodni lekarskiej, będzie ona odpowiedzialna za stałą opiekę medyczną nad Tobą.

---

## Korzyści płynące z rejestracji



Po zarejestrowaniu się, można skorzystać z wielu usług w razie pogorszenia stanu zdrowia, aby zdiagnozować ewentualne problemy.



Korzystanie z opieki lekarza pierwszego kontaktu jest ważnym elementem procesu podejmowania decyzji dotyczących Twojego stanu zdrowia i wyboru odpowiedniego leczenia.

Jeśli potrzebujesz specjalistycznej opieki szpitalnej lub pomocy innych służb, przychodnia pomoże Ci uzyskać do nich dostęp.



Przychodnia dopilnuje, abyś wraz ze swoją rodziną otrzymał niezbędne szczepienia. Chronią one przed niektórymi infekcjami i chorobami.

**Rejestracja w przychodni lekarskiej pomoże otrzymać szczepionkę przeciwko COVID.**

---

## Czy potrzebujesz dokumentu potwierdzającego miejsce zamieszkania?



Warto posiadać dokument potwierdzający miejsce zamieszkania, ale jeśli go nie masz, nadal możesz zarejestrować się w przychodni lekarskiej.



Dotyczy to również osób ubiegających się o azyl, uchodźców, osób bezdomnych lub osób odwiedzających Wielką Brytanię, niezależnie od tego, czy przebywają w Wielkiej Brytanii legalnie czy nie.

---

## Czy potrzebujesz jakiegoś dokumentu tożsamości?



Podczas rejestracji w **przychodni nie** musisz okazywać dowodu tożsamości, statusu imigracyjnego ani numeru NHS, ale warto to zrobić.

Warto dostarczyć przynajmniej jeden z poniższych dokumentów podczas rejestracji w przychodni:



- Paszport
- Akt urodzenia
- Biometryczne pozwolenie na pobyt
- Dokument podróży
- Certyfikat HC2
- Karta ARC
- Rachunek za media

## Jak zarejestrować się w przychodni lekarskiej



Zarejestruj się jak najszybciej po przybyciu do Anglii lub do nowego miejsca, aby skorzystać z pomocy lekarza pierwszego kontaktu w razie pogorszenia stanu zdrowia.

Znajdź lekarza rodzinnego, który odpowiada Twoim potrzebom. Możesz wyszukać informacje na temat przychodni lekarskich, aby sprawdzić, co oferują.

**Aby znaleźć najbliższą przychodnię lekarską, przejdź na stronę:**

**[www.nhs.uk/service-search/find-a-GP](http://www.nhs.uk/service-search/find-a-GP)**

Możesz skontaktować się z lokalną przychodnią lekarską lub z naszym pracownikiem ds. rejestracji pacjentów. Pomogą Ci oni w razie jakichkolwiek pytań dotyczących tego, jak zarejestrować się w przychodni i jak skorzystać z opieki zdrowotnej w przypadku pogorszenia stanu zdrowia.



**SCAN ME**

**Aby uzyskać dalsze informacje przejdź na stronę:**

**[www.leicestercityccg.nhs.uk/  
you-and-your-gp-practice](http://www.leicestercityccg.nhs.uk/you-and-your-gp-practice)**

**LUB Skontaktuj się z lokalnym pracownikiem ds. rejestracji pacjentów**

**Prakash Patel**

 **07824 821101**

 **[Prakash.Patel10@nhs.net](mailto:Prakash.Patel10@nhs.net)**